BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2400/2014

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 31 de janeiro de 2014

PORTARIA Nº 2400/2014

DISPENSA GUILHERME HENRIQUE SCHREINER DE
PERCEBER O VALOR REFERENTE À PENSÃO

             O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, DISPENSA o Senhor GUILHERME HENRIQUE SCHREINER
de perceber o valor referente à Pensão de Paulo Ricardo Schreiner, sendo que a Senhora Leodir da Silva Schreiner
perceberá o valor integral, a partir de 31 de janeiro de 2014.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 31 DE JANEIRO DE 2014.

                                                               FABIO FREDERICO WENTZ

                                                                 Vice Prefeito no Exercício do

                                                                 Cargo de Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2673/hy-_6FxWFUAVa_MvYyhthPJuYsrkcr8g.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2673/hy-_6FxWFUAVa_MvYyhthPJuYsrkcr8g.pdf